Vysledky podle kategorii ZBP Trat: M8J (8 km) Délka: 8km
Pof. St.¢.  Pfijmeni Jméno Klub narozeni Kat.ZBP Cas
MA  Muzido 39
1 46 Cabala Vojtéch Rabbits Znojmo 1993 MA 0:28:14
2 37 Konecny Ales 2BWINNER TEAM 1988 MA 0:29:01
3 10 Sramek Ondrej Rabbits Znojmo 1997 MA 0:29:42
4 28 Hruby Josef TJ Znojmo 1992 MA 0:29:56
5 57 Hochman  Zdenék Orel Blucina 1985 MA 0:30:21
6 43 Stebel Ondrej AK Berna 1993 MA 0:30:36
7 41 Neuwirth Lubos 1989 MA 0:30:37
8 22 Hudec Ondrej ALISY SPORT Team 1988 MA 0:31:40
9 52 Puchner Miroslav 1984 MA 0:31:45
10 38 Hikl Martin SK Brno ZabovFesky 2011 MA 0:38:18
11 34 Kolacek Josef Lajdaci 1995 MA 0:42:31
12 47 Kadlec Michal Matky v béhu 1989 MA 0:43:01
13 13 Molik Patrik 2000 MA 0:46:17
MB  Muzi 40 -49
1 19 Soural Lukas AK Drnovice a VSK Brno 1982 MB 0:29:08
2 33 Vintrlik Martin TT Krepice 1977 MB 0:29:46
3 55 Chudoba Jaroslav 1976 MB 0:30:28
4 21 Haspl Marcel Pohorelice 1977 MB 0:31:41
5 39 Hikl Tomas SK Brno Zabovtesky 1981 MB 0:34:37
6 53 Hruby Karel Znojmo 1974 MB 0:34:57
7 51 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 MB 0:35:49
8 30 Chodur Josef Rozbéhdme Trebic 1975 MB 0:36:05
9 32 KFiz Jan 1981 MB 0:36:21
10 59 Dohnal Vaclav 1977 MB 0:40:11



MC

MD

u b WN PR

1
2
3

Mu?Zi 50 - 59
36 Fucik
26 Dvorak
27 Juranek
15 Vicard
20 Bulin

Muzi 60+
12 Januska
18 Danielovi¢
44 Ludvik

Karel
Leos
FrantiSek
Vit
Jindfich

lvan
Leo
Marek

cernin

Znojmo

Moravsky Krumlov
Rozbéhdme Brno
TJ Sokol Plavec

Sokol Sanov
Hradisté Znojmo
Popocapepetl

1972 MC
1971 MC
1967 MC
1973 MC
1967 MC

1958 MD
1958 MD
1958 MD

0:34:13
0:36:27
0:37:02
0:38:39
0:43:54

0:36:43
0:39:35
0:40:47



Vysledky podle kategorii ZBP Trat: 27 (7 km) Délka: 7km
Rok
Pof. St.¢.  Pfijmeni Jméno Klub narozeni Kat.ZBP Cas
ZA  Zenydo 34
1 23 Kucharovd Simona Rabbits Znojmo 1996 ZA 0:28:13
2 48 Snajdarova Markéta 1994 ZA 0:34:29
3 50 Bulinova Lucie Rabbits Znojmo 1992 ZA 0:35:08
4 11 Koladckovd Katefina Lajdaci 1992 ZA 0:36:18
5 5 Veseld Markéta 1995 ZA 0:37:14
6 3 Polakova Sarka Lajdaci 1991 ZA 0:38:32
7 31 Chodurovd Marika VSK Univerzita Brno 2014 ZA 0:40:11
ZB  Zeny35-44
1 14 Kucerova Petra Winners Znojmo 1980 ZB 0:34:31
2 58 Chmelikova Simona Winners Znojmo 1982 7B 0:35:02
3 8 Knotkovd  Dana Winners Znojmo 1979 ZB 0:35:17
4 7 Rlzickovd  Zuzana 1983 ZB 0:36:12
5 29 Kroupovd Renata Matky v béhu 1984 ZB 0:37:47
6 49 Holubova Jana 1982 7B 0:38:03
7 16 Hapova Katefina 1985 ZB 0:38:10
8 40 Hiklova Natdlie SK Brno Zaboviesky 1983 ZB 0:38:23
9 17 Pfibilova Jifina Winners 1982 7B 0:41:04
10 42 Krenek Katefina Matky v béhu 1981 ZB 0:42:30
11 6 Balikova Erika Matky v béhu 1981 ZB 0:43:15
11 45 Makovska Denisa Matky v béhu 1985 ZB 0:43:15



ZC

N ook, W R

Zeny 45+
2 Szabo
54 Kreidlova
35 Fucikova
56 Hamsikova
9 Chladkova
25 Valdskova
4 Vancurova

Lada
Jitka
Hana
Romana
Pavla
Jana
Jana

Winners Znojmo
0106

cernin
Kocky v akci
Sneci v béhu
BBK fitness
Matky v béhu

1978 ZC
1975 ZC
1977 ZC
1975 ZC
1974 ZC
1965 ZC
1974 ZC

0:32:40
0:34:36
0:35:40
0:37:01
0:39:04
0:41:22
0:43:15



